14

2513
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,824,485نوبتکاري

2,860,000حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

30

3,112,300
1,000,000

7,370,000رفاهيات انگيزشي

10,774,3561,500,000

12,274,356

مرخصي رفته:

6329953031كد ملي:

51
30

روز و 18

69,555,462
شصت و  نه ميليون و  پانصد و  پنجاه و  پنج هزار  و  چهارصد و  شصت و  دو 

روز و 1